35. Adhuc eo loquente venit¹ 10. Imo noh thanne spreh- ab archisinagogo² dicens ei: hentemo quam² fon themo furi- quia mortua est filia tua, quid 10 sten thero samanunga queden- ultra vexas³ magistrum? imo: uuanta tót ist thin dohter, zi hiu uueigis thu nú elihor then meistar?

Mc. 5, 36. Ihesus autem 11. Ther heilant thó gihor- audito verbo⁴ ait archisinagogo: 15 temo uuorte quad themo furi- (L. 8, 50.) noli timere, crede sten thero samanunga: ni curi tantum et salva erit. (Mc. 5, thir forhten, giloubi ekorodo inti só uuirđit siu heil. Inti 37.) Et non ammisit quemquam sequi se nisi Petrum et Iaco- 20 Petrum³ inti Iacobum inti Io- bum et Iohannem fratrem Iacobi. hannem,⁴ bruoder Iacobes.

Mt. 9, 23. Et cum venisset 12. Mit thiu her thó quam⁵ (Mc. 5, 38.) in domum archi- in hús thes furisten thero sa- sinagogi,⁵ vidit (Mt. 9, 23.) manunga, gisah trumbara inti tubicines et turbam tumultuantem 25 menigi sturmenta⁶ inti vvuo- (Mc. 5, 38.) et flentes et he- fenta⁷ inti uueinonte filu. ulantes multum.

Mc. 5, 39. Et ingressus 13. Gieng tho ín inti quad: (Mt. 9, 23.) dicebat: 24. rece- gét hína: nist tót thaz maga- dite, non est enim mortua 30 tin, ouh slafit. Inti skimphi- puella, sed dormit. (L. 8, 53.) tun inan uuizente thaz siu Et deridebant eum scientes tót uúas.

Mc. 5, 40. Ipse vero eiectis 14. Hér thó allen úzaruor- omnibus assumpto patre et 35 phanen, ginomanemo fater inti matre puellæ et qui secum muoter thes magatines inti erant et ingreditur ubi erat then mit imo uuarun, gieng ín puella iacens. thar thaz magatin lág.

41. Et tenens manum eius 15. Inti fieng íra hant inti ait illi: thalitha cumi, quod 40 quad iru: thalitha cumi, thaz

¹ uenit qđā nc2 ² ab archisinagogo corr. c2 in ad archisynagogū G
³ uexas re G ⁴ hoc uerbo F ⁵ archisinagogi corr. c2 in y G

¹ thiner^o vom Corrector corr. in v ² quā ³ petru ⁴ iohanne
⁵ qua ⁶ sturmenta re ⁷ vvuoſenta re

est interpretatum: puella, tibi¹³⁸ ist arrekitt: magatin, thir quidu dico: surge! thaz thú arstantes!

L. 8, 55. Et reversus est spiritus eius, (Mc. 5, 42.) et surrexit continuo puella et ambulabat; erat autem annorum duodecim. 16. Inti uuárb ira geist, inti arstuont sliumo tház magatin inti gieng; siu uúas alt zuelif iaro.

Et obstipuerunt (97) omnes stupore maximo, 43. et precepit illis vehementer ut nemo id sciret. 17. Arquamun thó (97) alle mihhilero forhtu, inti gibót in thrato thaz íz nioman ni uuesti.

L. 8, 55. Et iussit dari illi manducare. (Mt. 9, 26.) Et exivit fama hæc in universam terram¹ illam. 18. Gibót her tho zi gebanne iru ézan. Inti argieng thó úz thiu liumunt in alla 15 thia erda.